Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«___» 10.2023 г. № ____
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» октября 2023 г. № ____
г. Алатырь

	Об установлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18 октября 2021 года № 605 «О проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости», администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:
1. Установить, что правообладателями ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Кирова, д. 25, кв. 68,  с кадастровым номером 21:03:010520:739, общей площадью 56,6 кв.м, являются:
- Басова Раиса Павловна, ________ года рождения, место рождения: ______________________________________, паспорт Российской Федерации серия ______ № _______, выдан _____________________________________ года, СНИЛС __________, зарегистрированная по адресу: _____________________________;
- Басов Александр Николаевич, __________ года рождения, место рождения: _______________________________, паспорт Российской Федерации серия ______ № ________, выдан ___________________________________________ года, СНИЛС _____________________, зарегистрированный по адресу: __________________________________;
- Бурина Таисия Павловна, _______ года рождения, место рождения: _________________, паспорт Российской Федерации серия _____ № ______, выдан ________________________________________года, СНИЛС _________________, зарегистрированная по адресу: _____________________;
- Басов Евгений Александрович, ________ года рождения, место рождения: ____________, паспорт Российской Федерации серия ____ № _______, выдан __________________ года, СНИЛС ___________, зарегистрированный по адресу: ______________________________________;
- Пшибек Светлана Александровна, _______ года рождения, место рождения: ______________, паспорт Российской Федерации серия _____ № ________, выдан ___________________________________ года, СНИЛС __________________, зарегистрированная по адресу: ____________________;
- Пшибек Андрей Александрович, _________ года рождения, место рождения: __________, паспорт Российской Федерации серия _____№ _______, выдан _____________________________________ года, СНИЛС _____________________, зарегистрированный по адресу: ________________.
2. Право собственности ( по 1/6 в равных долях)  Басовой Раисы Павловны, Басова Александра Николаевича, Буриной Таисии Павловны, Басова Евгения Александровича, Пшибек Светланы Александровны, Пшибек Андрея Александровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договорм передачи № 845 от 6 декабря 1995 года (зарегистрирован в Алатырском бюро технической документации под № 20 от 8 декабря 1995 года).
Глава администрации                                                                          П.В. Аринин